СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СИВЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

« 26 » ноября 2008 г.                                                                                                          №   46
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Сиверского городского поселения  № 75 от 19.12.2007
«О бюджете Сиверского городского поселения на 2008г» в редакции решений  Совета депутатов № 05 от 13 февраля 2008 г., № 15 от 16 апреля 2008 г.№30от 10сентября 2008г.

                 Совет депутатов  Сиверского городского поселения
Р Е Ш И Л:

           1. Внести в решение Совета депутатов Сиверского городского поселения № 75 от 19.12.2007 года «О бюджете Сиверского городского поселения на 2008год» в редакции решений Совета депутатов № 05 от 13февраля 2008г, № 15 от 16 апреля 2008 г., №30 от 10сентября 2008г следующие дополнения и изменения:

1.Изложить статью 1 в следующей редакции:

Утвердить  бюджет Сиверского городского поселения на 2008 год

· по доходам в сумме           97249,0 тыс. руб.

· по расходам в сумме         107543,2 тыс. руб.
             Установить предельный размер дефицита бюджета Сиверского городского поселения на 2008 год в сумме 10294,2 тыс. руб.

           Утвердить источники финансирования дефицита бюджета  Сиверского городского поселения на 2008г согласно приложению 1(прилагается).

             1. В статье 4 Приложение № 6 «Расходы Сиверского городского поселения  по разделам и подразделам функциональной классификации расходов на 2008 год» изложить в новой редакции (прилагается).

  2. В статье 4  Приложение № 7 «Ведомственная структура расходов бюджета Сиверского городского поселения  на 2008 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов»  и  изложить  в новой редакции (прилагается).

  3. Настоящее  Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава Сиверского городского поселения

                       В.П. Кавин
Приложение   1

к решению Совета депутатов

Сиверского городского поселения

№ 46 от 26.11.2008  года

	Источники   финансирования   дефицита

бюджета Сиверского городского поселения
на 2008 год

	Код
	Наименование
	Сумма

(тысяч рублей)

	00001050201100000000
	Изменения остатков средств бюджета по учету средств бюджета
	+ 10294,2

	Всего источников финансирования дефицита бюджета
	+ 10294,2

	Приложение № 2

	к Решению Совета депутатов

	Сиверского городского поселения

	№ 46  от   26.11.2008 года

	Поступления доходов  в бюджет Сиверского городского поселения  за   2008 год

	Код бюджетной классификации
	Наименование доходных источников
	Уточненный  план на 2008 год (тыс.руб.)

	1 00 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ
	45 786,0

	1 01 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы:
	13 478,0

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	13 478,0

	1 05 00000 00 0000 000
	Налоги на совокупный доход:
	2,0

	1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	2,0

	1 06 00000 00 0000 110
	Налоги на имущество:
	11 344,0

	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	809,0

	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	10 535,0

	1 08 00000 00 0000 110
	Государственная пошлина
	2,0

	1 09 00000 00 0000 000
	Задолженность по отмененным налогам, сборам и иным обязательным платежам

	1 11 051010 00 0000 00
	Доходы от сдачи в аренду земли
	5 460,0

	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, наход.в гос. и муниц.собственности
	2 500,0

	1 13 03050 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания  платных услуг
	3 293,0

	1 14 00000 00 0000 000
	Доходы от продажи мат. и немат. активов
	13 000,0

	1 14 06014 10 0000 430
	Доходы от продажи земли
	13 000,0

	1 17 00000 00 0000 000
	Прочие неналоговые доходы

	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ  в.т.ч.:
	42 130,0

	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ (из бюджета  обл.)
	11 542,6

	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ (из бюджета района)
	29 880,80

	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции на осуществление воинского учета
	508,30

	2 02 04014 10 0000 151
	Субвенции на выполнение полномочий по распоряжению землей
	115,30

	202 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений
	83,00

	3 00 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСКОЙ И ИНОЙ ПРИНОСЯЩЕЙ ДОХОД ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
	6 040,0

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	97 249,00

	Приложение   6

	к Решению Совета депутатов

	Сиверского городского поселения

	№ 46 от  26.11. 2008 года

	  Исполнение  бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, классификации расходов бюджета Сиверского городского поселения  за   2008 года

	Наименование показателя
	Код раздела, подраздела
	Уточненный  бюджет  на 2008 год  (тыс.руб.)

	Общегосударственные вопросы
	0100
	18903,40

	Функц-е закон-х представительных органов МО
	0103
	534,00

	Функционирование местных администраций
	0104
	17369,40

	Резервные фонды
	0112
	865,60

	Комитет по управлению имуществом

	4158,00

	Другие общегосударственные вопросы
	0114
	134,40

	Национальная оборона
	0200
	508,30

	Мобилизационная и вневойсковая  подготовка
	0203
	508,30

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	0300
	600,00

	Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий, гражданская оборона
	0309
	100,00

	Обеспечение противопожарной безопасности
	0310
	500,00

	Национальная экономика
	0400
	6654,90

	Топливо и энергетика
	0402
	300,00

	Другие вопросы в области нац. экономики в т.ч.
	0412
	6354,90

	Фонд предпринимательства

	900,00

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	0500
	27595,80

	Жилищное  хозяйство
	0501
	6345,80

	Коммунальное хозяйство
	0502
	1714,70

	Благоустройство (дороги)
	0503
	19535,30

	Прочие учреждения и мероприятия

	Образование
	0700
	438,00

	Молодежная политика и содержание детей
	0707
	438,00

	Культура, кинематография, средства массовой информации
	0800
	18148,60

	Культура
	0801
	18148,60

	Здравоохранение и спорт
	0900
	7841,00

	Физическая культура и спорт
	0908
	7841,00

	Межбюджетные  трансферты
	1100
	26853,20

	Иные межбюджетные трансферты
	1104
	26853,20

	ВСЕГО РАСХОДОВ

	107543,20